МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БАРАБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Барабаш

«30»июня 2011 г.                                                                                                         №39
Об утверждении перечня казенных учреждений Барабашского сельского поселения

В   рамках реализации  положений  Федерального  закона  от 08.05.2010 № 83-ФЗ (ред. от 27.07.2010г.) «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», учитывая, что  местная администрации  наделена правами  юридического лица  и  является муниципальным учреждением, учитывая  ст. 41  Федерального закона № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  в редакции,  вступившей  в силу 01.01.2011 г.,  руководствуясь Уставом Барабашского сельского поселения,
Муниципальный комитет Барабашского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень  муниципальных  казенных  учреждений  Барабашского сельского поселения:

	№№ п/п
	Полное наименование  учреждения
	Тип муниципальных учреждений.

	1.
	Администрация Барабашского сельского поселения
	Казенное

 учреждение

2. Поручить администрации Барабашского сельского поселения подготовить проекты решений о внесении соответствующих изменений в  нормативно-правовые акты органов местного самоуправления Барабашского сельского поселения,   до 01 декабря 2011 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования  в газете «Хасанские вести», и распространяется на правоотношения,  возникшие с  01.01.2011 года.

Председатель  Муниципального
комитета Барабашского сельского

поселения                                                                                  В.Ю. Ильягуев